Cafetaleros en Perene", en Ia ciudad de Perene. 

Qua, los bienes y/o servicios par praveedores de Ia Ciudad de Arequipa, deben 
ser canceados al ejecutarse Ia cantrataciOn de praveedares locales al ser impartes 
menares a una (01) Unidad Impasitiva Tributaria SI. 3,650.00 (Tres Mil Seiscientas 
Cincuenta y 00/100 Nuevos Sales); es necesaria habilitar un fonda par encargas, que 
facilite el pracesa de adquisiciôn de bienes y/o servicias, y permita el cumplimiento de 
los abjetivas; 

Que, el artIcula 400, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada con

[...]

ARTICULO PRIMERO.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de 
Ia Sra. Liz Gisella Valdiviezo Cáceda, Administradora del Proyecto Fondoempleo 
Perene, por el importe total de S/ 8,500.00 (Ocho Mil Quinientos y 00/100 Nuevos 
Soles), de acuerdo aI anexo adjunto. 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinado exclusivamente 
para cumplir con los gastos del taller sobre "SISTEMATIZACION"; precisados en el 
documento del visto, de acuerdo a las especificas del gasto señaladas en el articulo